T Signum manus Nicolai Chandacari. T Sigaum 

manus Rogerii Chandacari fratris ipsius. 
1 In nomine Domini et Dei semper Salvatoris no- 

stri Iesu Christi. Amen. Mense septembri, indictio- 
ne XIII, anno 6748 , et ab incarnatione domini 

nostri Iesu. Christi anno 1240; regnante domino no- 
stro Friderico, Dei gratia, Romanorum impera- 
tore semper augusto, Hierusalem et Siciliae rege. 
Nos ambo fratres germani , Nicolaus et Rogerius 
Chandacari , qui nostrum proprium crucis signum 
et nomina superius exaravimus , declaramus prae- 
senti chartula domum et viridiarium cum arbo- 
ribus fructiferis possidere in civitate Seminarae 
extantia, quae emimus a loanne Bibiano ita cir- 

cumscripta, id est, ad orientem a via ingres- 
sus et egressus civitatis Seminarae ; ad occidentem 
et meridiem a praedio Polemi; ad septentrionem a 
praedio eiusdem Polemi et domibus filiorum Bibiani 

Petri et Leonis , et clauduntur. Hanc inquam no- 
stram domum, uti supra circumseripta est, cum vi- 

ridiario inibi posito et arboribus fructiferis , no- 
stro consilio et boua voluntate donamus et offe- 

|rimus cum omnibus eius iuribus o;nnique redi- 
tu sancto monasterio sancti Protomartyris Stephani 
de Nemore, vocato apud Graecos Eremitarum, ut 

ea in perpetuum habeat ipsum sanctum  moneste- 
rium pro redemptione et remissione peccatorum no- 
strorum, nostrorumque parentum, hoc pacto, ut me- 

moratum' sanctum monasterium solvere debeat ec- 
clesiae Quadraginta Sanctorum Martyrum , positae 

pov, πρὸς τὺν ἐκκλησίαν τῶν «γίων σαρχκωνταὰ μαρ- 
τύρων Uy ἐν τὴ χιώρχ σεκιναρίου εν ἐκάστω χρόνω 
ἦν τῇ, πανυγύρει ἀγίου ἡλιοῦ τοῦ σπήλγώτου κόκ- 
xovg "riyTt καὶ πλέον οὐδὲν κατὰ "Ty δίλιωσιν τοῦ 
ἀγοραίου ἡμῶν χαρτίου, διοῦ καὶ διδῶμεν τὰ νῦν τῇ 
αὐτῇ, αγία μονῇ τοῦ αγίου στεφάνου τοῦ αὐτοῦ οἰκου 

καὶ χύπου, καὶ εἰμεροδενδρίων πᾶσαν δεσποτίαν καὶ 
χυριότητα διἀφέρουσαν ὑμὶν ἐν τοῖς αὐτοῖς πρχγμᾶσιν, 

xoi πληρστατην ἐμφώρεσιν, τοῦ μηδέποτε καιρῶ Z 

χρώω ταύτην τὴν πὰρ ἡμῶν καλοϑελῶς γεναμένην 
ἀφιΐρωσιν μετατρέψαι βουληϑῶμεν οὐ παρ ἡμῶν ἢ 
παρὰ τῶν ἡμετέρων ἰδίων ἢ χληρονόμων, ἀλλ᾽ ἢ καὶ 
Φορα)ϑ ἢ τὶς ἐκ τοῦ καϑ γμῶν μέρους ἢ ἴδιος ἢ χλης 

ρονύμος, ὡς βουλόμενος τούτο μετατρέψαι, οὗ μώνον 

ix w^ εἰσάχούεται, ἀλλ᾽ ἵγα ἔσται ζυμιοὕμενος 

ποινῆ, εἰς τὴν βασιλικῦν κῴτην αὐγουστάλια κ΄, οὐ 
μόνον τούτο, ἁλλὰ μάλλον σχύει τὸ ἀναϑεμχ TU 

ÜwSiy παρὰ τῶν αγίων viv «γίων ϑεόφόρων πατέ- 

ρων, καὶ πᾶσας ἀρὰς γινήσεται μέτοχος. διοῦ καὶ 
τὸ παρὸν ἀφιξρωτιχον ἔγγραφον ἐποίήσαμεν πρὸς την 
αὐτὴν ἀγίαν μονῦν, καὶ εἰς τὸν ἐνεστῶτα νῦν καϑη- 

γούμενον τῆς αὐτῆς ἀγίας μονῆς, κυρον ἀνδρέαν xai 

dg τὺν iv χριστῶ αὐτοῦ ἀδελφότητα, γεγραμμένον 
παρὰ TOU νοταρίου γικολάου πούπλικου χῶρας σε- 
μιναρίου, καὶ μεμιαρτυρημένον παρὰ τῶν χριτῶν χῶρας 

735 αὐτῆς καὶ ἑτέρων καλῶν ἀν)ρώπων,, οἵτιναις 

ρητῶς χατωτέρως διὰ παραχλήσεως ἡμετέρας ὁ χα- 
δεῖς αυτῶν ὑπεγράψαντο, καὶ ἐπεδώχαμεν αὐτὸν πρὸς 
τὴν αὐτὴν Wyvky μονὴν τοῦ ἀγιον πρώτομαρτυρος 
στεφάνου, wrpi, ἰνδικτιώνι καὶ ἔτει τοῖς προγραφῖρι. 
T Ego Stephanus Iudex Seminare testis. 

T wexwrS Tov xipou Xou χριτῆς σημινάριου μαρ- 
TU). 
T γουλιέλμος εὐτέλης νοτάριος οὐ τὶ ἐπὶνομία τοῦ 

αληγμβέρτου μαρτυρῶ. 
d χώστας χαλοβρίτος μαρτυρ. 

T εὐτελὴς Xo ipis του αλημβέρτου μαρτυρ. 
T ἀμμιρίκος μαρτυρ. 
Toy νικόλαος τῇ εἐπινομία τοῦ γράσσου, βα- 

σιλικὸς πούπλικος νοταριος χῶρας σεμιναρίου τὴν πα- 

ροῦσαν ἕγγραφον a5 αφιερωσεως, ἕγραψα καὶ ὑπὲ- 
γραψα. 

Tous τᾶς i£ σεπτέμβριου ινδικτιῶνος ιγ΄, ἔλαβαμεν 
ἐμφώρεσιν λογω τῆς ἁγιὰς ἡμῶν μονῆς ἐκ τὸ προ- 
γραφὴν πρᾶγμαν wy ὁ ἀδελφὺς στέφανος μονάχος 

in civitate Seminarae, quotannis in festo sancti Eliae 

Speleotae, grana quinque, et nihil amplius, uti pa- 

tet ex. chartula nostrae emptionis. Quapropter amo- 

do concedimus veuerabili monasterio S. Stephani 

praedicta omnia cum iure et dominio iu memoratam 

domum et viridiarium et arbores íructiferas, quae ad 

nos pertinent in his praediis, et plenissimam possessio- 

nem. Neque vero quacumque o^casione vel tempo- 

re nobis liceat hanc donationem, quam sponte fecimus, 

subvertere neqve nobis, neque nostris propinquis vel 

heredibus; sed si quis nostro nomine, sive propinquus 

sive heres, voluerit haec infringere, non modo ne 

exaudiatur , sed muletetur regiae Curiae. augusta- 

libus viginti, et anathemate feziatur oeto et de- 

cem tercentorum sanctorum divinorumque Patrum, 

et omnibus maledictionibus subiiciatur. Quare prae- 

sentem donationis chartulam fecimus memorato san- 

cto monasterio et pro tempore ipsius praeposito 

domino Andreae, et eiusdem in Christo fratribus , 

seriplam a Nicolao notario publico civitatis Semi- 

narae, et testimoniis roboratam iudicum eiusdem ci- 

vitatis , aliorumque honestorum hominum, qui sin- 

guli expresse rogatu nostro inferius se subscripserunt, 

et eam tradidimus ipsi venerabili monasterio sancti 

Protomartyris Stephani mense, indictione et anno 

suprascriptis. 

T loannes domiui Hugonis filius iudex Seminarae 
testis. 
T Gulielmus humilis notarius cognominatus de 

Alimberto testis. 
T €ousta Calobritus testis.